

**ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА
«Поставка СИЗ для нужд Екатеринбургского филиала ОАО «Ростелеком»**

ОАО «Ростелеком» в лице Екатеринбургского филиала (далее – ЕФ) посредством Оператора торгов ОАО «Единая электронная торговая площадка» объявляет о проведении Открытого запроса предложений в электронной форме (далее – Открытый запрос предложений) на право заключения договора поставки товаров/выполнения работ/оказания услуг. «Поставка СИЗ для нужд Екатеринбургского филиала ОАО «Ростелеком».

1. Заказчик: ОАО «Ростелеком» в лице Екатеринбургского филиала

2. Место нахождения и почтовый адрес Заказчика:

- юридический адрес ОАО «Ростелеком»: 191002, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д. 15;

- почтовый адрес Екатеринбургского филиала ОАО «Ростелеком»: 620110, г. Екатеринбург, ул. Луначарского, д. 134-Б.

3. Оператор торгов: ОАО «Единая электронная торговая площадка»

4. Почтовый адрес Оператора торгов: 127006, г. Москва, ул. Каретный ряд, д. 2/1.,

Телефон: (495) 276-16-26, факс: (495) 542-40-20 доб. 102.

5. Ответственное лицо Заказчика: Родин Федор Владимирович, телефон (343) 350-17-99 адрес электронной почты rodin-fv@ural.rt.ru, факс: +7 (343) 350-88-09.

6. Предмет договора с указанием объёма (количества) поставляемого товара:

№ п/п	Наименование Товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена, за единицу измерения, без НДС, руб.	Сумма
1	Жилет сигнальный разгрузочный СОП	шт.	50	275	13750
2	Костюм "Сибиряк"+вязаная шапочка	шт.	480	2772	1330560
3	Костюм "Электромонтер-1" + бейсболка + футболка	шт.	500	1332	666000
4	Костюм брезентовый	шт.	8	780	6240
5	Костюм "Кабельщик" + бейсболка + футболка	шт.	280	2205	617400
6	Костюм противоэнцефалитный, тк. Гренада	шт.	300	980	294000
7	Костюм х/б с кислотозащ. пропиткой КИЦС	шт.	2	587,21	1174,42
8	Костюм х/б тип 1 женский	шт.	350	462	161700
9	Костюм х/б тип 2 мужской	шт.	350	450	157500
10	Куртка "Метель"	шт.	2	1550	3100
11	Куртка "Почтальон"	шт.	100	1420	142000
12	Плащ прорезиненный	шт.	600	420	252000
13	Плащ нейлоновый	шт.	75	285	21375
14	Фартук ПВХ	шт.	188	80	15040
15	Фартук прорезиненный	шт.	20	100	2000
16	Халат х/б мужской	шт.	98	435	42630
17	Халат х/б женский "Медик"	шт.	211	395	83345
18	Халат х/б женский "Хозяюшка"	шт.	250	395	98750

19	Белье нательное утепленное	шт.	1340	420,43	563380
20	Жилет утепленный	шт.	700	560	392000
21	Шапка-ушанка иск.мех	шт.	100	235	23500
22	Ботинки "Альпы"	Пар	200	1908	381600
23	Ботинки " Ямал"	Пар	200	2310	462000
24	Ботинки кожаные без меха ОМОН летние	Пар	150	802	120300
25	Ботинки на нескользящей подошве Темп-3 кож.	Пар	175	621	108675
26	Ботинки женские утепленные	Пар	150	903	135450
27	Ботинки кожаные с мехом ОМОН утепл. Екатеринбургский филиал	Пар	150	860	129000
28	Валенки на резиновой основе	Пар	120	850	102000
29	Галоши диэлектрические (боты)	Пар	50	609	30450
30	Полусапоги женские	Пар	100	918	91800
31	Сапоги комбинированные (укороч.) Темп	Пар	75	720	54000
32	Сапоги комбинированные ю/к	Пар	50	662	33100
33	Сапоги ПВХ с мех чулком	Пар	50	216	10800
34	Сапоги резиновые ПВХ	Пар	50	197	9850
35	Сапоги рыбацкие	Пар	75	531	39825
36	Тапочки текстильные	Пар	200	120	24000
37	Туфли женские	Пар	175	668	116900
38	Туфли мужские	Пар	175	705	123375
39	Каска защитная Строитель	шт.	50	94	4700
40	Каска альпиниста	шт.	10	2105	21050
41	Очки защитные КИЦС Премиум	шт.	100	103	10300
42	Очки Ультравижн	шт.	100	338	33800
43	Очки от механических повреждений	шт.	100	67	6700
44	Маска электросварщика фибро	шт.	20	88	1760
45	Маска электросварщика Катран	шт.	5	4297	21485
46	Защитный экран лицевой	шт.	50	165	8250
47	Противогаз шланговый ПШ-1С	шт.	20	2790	55800
48	Респиратор "Лепесток"	шт.	200	11	2200
49	Респиратор противоаэрозольный 3М	шт.	200	25	5000
50	Краги спилковые пятипалые	шт.	20	165	3300
51	Перчатки кожаные кожа + хлопок	Пар	20	115	2300
52	Перчатки КИЦС	Пар	200	26	5200
53	Перчатки латексные диэлектрические	Пар	200	227	45400
54	Перчатки резин.на трикотажной основе обливн	Пар	300	22	6600

55	Перчатки с неполным нитриловым покрытием	Пар	200	47	9400
56	Перчатки с маслобензостойким покр. МБС	Пар	50	95	4750
57	Перчатки резиновые технические	Пар	200	30	6000
58	Перчатки шерстяные п/ш	Пар	50	71	3550
59	Перчатки с защитным покрытием, морозостойкие	Пар	100	254	25400
60	Перчатки трикотажные с ПВХ	Пар	300	16	4800
61	Рукавицы брезентовые	Пар	200	40	8000
62	Рукавицы ватные	Пар	50	47	2350
63	Рукавицы меховые	Пар	50	294	14700
64	Рукавицы х/б с ПВХ покрытием	Пар	200	31	6200
65	Рукавицы х/б с брез. наклад.	Пар	200	38	7600
66	Пояс монтерский ПМ-Н	шт.	20	992	19840
67	Пояс монтерский с наплечными лямками	шт.	10	1276	12760
68	Страховочная привязь	шт.	30	1710	51300
69	Строп капроновый диаметром 9-12мм	шт.	30	682	20460

7. Требования к закупаемым товарам/работам/услугам: соответствовать описанию товара, приведенному в документации по проведению запроса предложений (раздел 7 «Техническое задание»)

8. Требования, сроки и/или объем предоставления гарантий качества: гарантийный срок 3 (три) год.

9. Место поставки товаров/выполнения работ/оказания услуг: по адресам складов районных узлов Покупателя.

10. Условия поставки товаров/выполнения работ/оказания услуг: поставка должна быть комплектной и полностью соответствовать заказанной партии Товара.

11. Сроки поставки товаров /выполнения работ/оказания услуг: Продавец обязан доставить заказанную партию Товара в сроки, согласованные в Спецификациях, но не более 30 календарных дней со дня передачи Продавцу заявки на закупку.

12. Форма, сроки и порядок оплаты товаров /выполнения работ/оказания услуг: безналичный расчет на основании выставленной сч-фактуры и товарной накладной, согласно условиям проекта договора.

13. Начальная (максимальная) стоимость товаров /выполнения работ/оказания услуг: 8 604 000,00 (Восемь миллионов шестьсот четыре тысячи) рублей 00 копеек в т.ч. НДС 18%: 1 312 474 (Один миллион триста двенадцать тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля 58 копеек.

14. Порядок формирования цены: в цену должны быть включены расходы на тару, упаковку, перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов (в т. ч. НДС), доставку в соответствии с адресами доставки, указанными в проекте договора.

15. Обеспечение заявки на участие в Открытом запросе предложений: размер обеспечения заявки на участие в Запросе предложений устанавливается в размере 5 % от начальной (максимальной) цены договора и составляет 364 576,27 (Триста шестьдесят четыре тысячи пятьсот семьдесят шесть) рублей 27 копеек, НДС не облагается.

16. Обязательные требования, предъявляемые Заказчиком к участникам Открытого запроса предложений: определены в п.3.1 Документации.

17. Иные дополнительные требования: предоставить образцы швейных изделий для экспертизы по адресу: г. Екатеринбург, ул. Блюхера, д.11, каб. 530а. Для Позднякова А.В., тел.: +7(343) 354-40-83, +7(902) 409-02-25.

18. Документы, предоставляемые в составе Заявки на участие в Открытом запросе предложений: определены в п.3.2 Документации и в п. 14 раздела 5 «Информационная карта» Документации.

19. Место проведения Открытого запроса предложений: сайт в сети Интернет <http://rt.roseltorg.ru> в соответствии с Регламентом пользования Электронной торговой площадкой (ЭТП).

20. Порядок и место регистрации участников в Открытом запросе предложений: «12» апреля 2013 г. в 07 ч. 00 мин. по московскому времени (GMT+4) в соответствии с Регламентом пользования

Электронной торговой площадкой (ЭТП).

21. Дата публикации извещения о проведении Открытого запроса предложений: «11» апреля 2013 г.

22. Дата и время начала подачи заявок на участие в Открытом запросе предложений: «12» апреля 2013 г. 07:00:00 московского времени (GMT+4).

23. Дата и время окончания подачи заявок на участие в Открытом запросе предложений: ЭТП <http://rt.roseltorg.ru> «06» мая 2013 г. 10:00:00 московского времени (GMT+4).

24. Дата и время открытия Заявок для рассмотрения: сайт в сети Интернет <http://rt.roseltorg.ru> в соответствии с требованиями Электронной торговой площадки (ЭТП).

25. Дата рассмотрения заявок на участие в Открытом запросе предложений: не позднее «07» мая 2013 г.

26. Дата оценки и сопоставления заявок на участие в Открытом запросе предложений: не позднее «08» мая 2013 года

27. Срок подписания договора поставки победителем Открытого запроса предложений: в течение 5-х рабочих дней с даты получения от Заказчика проекта договора.

28. Срок подписания договора поставки Заказчиком: в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты получения подписанного договора от Победителя Открытого запроса предложений или иного Участника, с которым по итогам Открытого запроса предложений подлежит заключению договор. В случаях, предусмотренных законодательством и Уставом Заказчика, Заказчик заключает Договор после принятия решения о предварительном одобрении данной сделки Советом директоров Заказчика.

В Открытом запросе предложений могут принять участие только участники размещения заказа, зарегистрированные на Электронной торговой площадке (ЭТП) на сайте в сети Интернет <http://rt.roseltorg.ru> в порядке, определенном Регламентом пользования Электронной торговой площадкой (ЭТП) и допущенные Заказчиком.